[image: ]
[bookmark: _GoBack] 			MOÇÃO Nº 191/2017

Assunto: De congratulações ao Alberto Evangelista dos Santos - Bahia Esportes, pelo sucesso da 4ª Corrida Princesa da Colina, conforme especifica.

Senhor Presidente:

  CONSIDERANDO que neste final de semana dia 26 de novembro de 2017, ocorreu em Itatiba uma das mais importantes corridas do calendário esportivo Municipal, sendo o caminho para a descoberta de grandes talentos e que cada vez mais apresenta um altíssimo nível técnico.

CONSIDERANDO que a prática do esporte é essencial à saúde do indivíduo, e participaram da corrida mais de 1.300 atletas, representando mais de 40 cidades da região.

APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Alberto Evangelista dos Santos - Bahia Esportes, pelo sucesso da 4ª Corrida Princesa da Colina, extensivo à todos os colaboradores.

SALA DAS SESSÕES, 27 de novembro de 2017.

 			HIROSHI BANDO
 		Vereador – Vice-Presidente – PP

Assunto: De congratulações ao Alberto Evangelista dos Santos - Bahia Esportes, pelo sucesso da 4ª Corrida Princesa da Colina, conforme especifica.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

image1.png
PROTOCOLO 4850/2017 - 27/11/2017 11:20